[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2021

	№
	328-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области  от 04.02.2021 № 56-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 04.02.2021 № 56-П «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории Кировской области», утвердив изменения в Правилах содержания и защиты домашних животных
на территории Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]